
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 60

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 02:01:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2022 10:00:00
Objeto:
Sistema de gestão de processos legislativos.
Resumo:
A presente licitação tem por finalidade a contratação de empresa especializada em fornecimento de
sistema de gestão de processos legislativos nas condições apresentadas no ANEXO I do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2023 00:00:00Contrato nº 03/2022 - 1º Aditivo Baixar

08/08/2022 00:00:00Contrato Nº 03/2022 Baixar

08/08/2022 00:00:00Termo de Homologação Baixar

08/08/2022 00:00:00Termo de Julgamento de Recursos Baixar

05/08/2022 00:00:00Decisão da Autoridade Competente Baixar

05/08/2022 00:00:00Decisão do Pregoeiro Baixar

05/08/2022 00:00:00Contrarrazões - SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA ... Baixar

05/08/2022 00:00:00Recurso - L2F SISTEMAS WEB LTDA Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a48346278695256460c6c6d68164059.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/938ca02b84d54a9159fda7002f8ba64f.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a63a470ee86cc36085595a34e1084da2.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b49a11254b64d4df4b2e03232c64c31e.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9e7238f874d05b8cff43ee634108cd6.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3215e83137b8d352033dc6fb2e97bbc6.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1fe8b13fb446453a078b2751304c1fc.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cde0c4a43da765fb0f7dbf156965280.pdf


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/08/2022 00:00:00Intenção de Recurso - L2F SISTEMAS WEB LTDA Baixar

05/08/2022 00:00:00Ata de Realização do Pregão Eletrônico Baixar

30/06/2022 00:00:00Edital 01/2022 retificado Baixar

30/06/2022 00:00:00Resposta ao questionamento da empresa Plenus Ge... Baixar

30/06/2022 00:00:00Questionamento da empresa Plenus Gestão Pública Baixar

27/06/2022 00:00:00Edital 01/2022 Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f16287ebb302d43b77e88485462adde.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c58868b2931167d1dc951bedbc46ef07.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71c3486f98f3fbfc2da765fca261f544.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d82b21d383e7bd1280cf5de165199b25.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f85cb3e6f303ee74788561a01d87c0c.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d11f39e78a37036bb88a5777d7df2f9.pdf

